
Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 3492 Vé Verkinderen V.A.D. Meisjes Kuikentjes
2 3493 Ella Catteeuw V.A.D. Meisjes Kuikentjes
3 3472 Marilou Declercq V.A.D. Meisjes Kuikentjes
4 899 Césanne Depraetere Anzegem Meisjes Kuikentjes
5 890 Eloise Godderis-Logier Ooigem Meisjes Kuikentjes
6 3616 Camille Vansteenkiste A.V.I. Meisjes Kuikentjes
7 3581 Nora Christiaens A.V.I. Meisjes Kuikentjes
8 3768 Vanpoucke Ellie V.A.D. Meisjes Kuikentjes
9 3374 Valerie Velghe A.V.I. Meisjes Kuikentjes

10 3775 Vercoutere Amelie V.A.C.B.L. Meisjes Kuikentjes
11 903 Noor Vanderjeugd Beveren-Leie Meisjes Kuikentjes
12 902 Aline Vercruysse Beveren-Leie Meisjes Kuikentjes
13 875 Aline Bouckaert Ingelmunster Meisjes Kuikentjes
14 877 Ella Deslee St-Denijs Meisjes Kuikentjes
15 900 Nora Taghon Beveren-Leie Meisjes Kuikentjes
16 901 Lea Gruwez Heule Meisjes Kuikentjes
17 3623 Verfaillie Pialeah V.A.C.B.L. Meisjes Kuikentjes

1 866 Othis Kerkhof A.V.I. Jongens Kuikentjes
2 857 Mories Ameye Desselgem Jongens Kuikentjes
3 864 Olivier Vanlierde-Kools Beveren-Leie Jongens Kuikentjes
4 876 Wolf Mattelaer Marke Jongens Kuikentjes
5 868 Sacha Baron Boezinge Jongens Kuikentjes
6 856 Rafael De Volder Beveren-Leie Jongens Kuikentjes
7 895 Louis Van Nevel Zedelgem Jongens Kuikentjes
8 ? Cesar Ferrest-Bara Vlamertinge Jongens Kuikentjes
9 3771 Nathan Knockaert A.V.I. Jongens Kuikentjes

10 3713 Vikas Witdouck A.V.I. Jongens Kuikentjes
11 884 Remi Cottignies Zillebeke Jongens Kuikentjes

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2021 - 2020 (140 m)

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2021 - 2020 (140 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 3077 Sofia Catteeuw V.A.D. Meisjes Eendjes
2 3658 Depoortere Fran V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
3 3446 Nora Cottignies V.A.D. Meisjes Eendjes
4 3622 Knockaert Axelle V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
5 3588 Verfaillie Hailey V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
6 3673 Manon Crepeele AC Staden Meisjes Eendjes
7 3611 Fiene Declercq A.V.I. Meisjes Eendjes
8 3612 D'hondt Madeleine A.V.I. Meisjes Eendjes
9 887 Renée Devlaeminck Beveren-Leie Meisjes Eendjes

10 3763 Herman Floor V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
11 891 Olivia Thielemans A.B.M. Meisjes Eendjes
12 3580 Ella Christiaens A.V.I. Meisjes Eendjes
13 3722 Mattelaer Freya AB Marke Meisjes Eendjes
14 860 Finne Lowe Desselgem Meisjes Eendjes
15 3628 Scheers Charlotte V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
16 888 Famke Vanneste Rekkem Meisjes Eendjes
17 3765 Verbrugghe Celeste V.A.D. Meisjes Eendjes

1 3554 August Dejaeghere A.V.I. Jongens Eendjes
2 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. Jongens Eendjes
3 3758 Lou Delaby R.T.O.M. Jongens Eendjes
4 883 Robbe Pison Waregem Jongens Eendjes
5 909 Lars Van Hoeymissen Heusden Jongens Eendjes
6 3759 Seppe Haemers R.T.O.M. Jongens Eendjes
7 3701 Noah Deman V.A.C.B.L. Jongens Eendjes
8 3442 Arnaud Goyens V.A.C.B.L. Jongens Eendjes
9 3583 Gaëtan Knockaert A.V.I. Jongens Eendjes

10 3522 Nils Vansteenkiste individueel Jongens Eendjes
11 861 Jules Aspeslagh Beveren-Leie Jongens Eendjes
12 3372 Senne Vanheste AC Staden Jongens Eendjes
13 3629 Per Vandenbroucke V.A.C.B.L. Jongens Eendjes
14 3615 Achiel Dermul A.V.I. Jongens Eendjes
15 863 Jax Termote Wevelgem Jongens Eendjes
16 898 Thibo Dierickx Tielt Jongens Eendjes
17 3333 Maximo Bovyn V.A.D. Jongens Eendjes
18 3689 Emile Vanhoutteghem V.A.C.B.L. Jongens Eendjes Diskw

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2019 - 2018 (250 m)

Jongens Eendjes - geboortejaar 2019 - 2018 (250 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 870 Lily-Rose Kerkhof A.V.I. Meisjes Benjamins
2 2993 Marlies Velghe A.V.I. Meisjes Benjamins
3 3375 Malin Debruyne AC Staden Meisjes Benjamins
4 3750 Suze De Clercq R.T.O.M. Meisjes Benjamins
5 743 Marie Goerlandt V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
6 3368 Jinte Biesbrouck Lowie V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
7 3756 Laflere Elise R.T.O.M. Meisjes Benjamins
8 3657 Comeyne Michelle V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
9 3173 Axelle Verhaeghe AC Staden Meisjes Benjamins

10 3428 Aline Lambert A.V.I. Meisjes Benjamins
11 880 Juliette Deldycke Kortrijk Meisjes Benjamins
12 3394 Lily Saelens AB Marke Meisjes Benjamins
13 872 Anastazja Tyca V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins 1 pt
14 3111 Julie Goerlandt V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
15 3550 Lara Mattelaer AB Marke Meisjes Benjamins
16 3152 Fayenne Vercouter V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
17 889 Emilia Godderis-Logier Ooigem Meisjes Benjamins
18 3168 Nyah Decock AC Staden Meisjes Benjamins
19 3597 Leten Lea V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
20 3707 Depoorter Ivy V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
21 3323 Lore Burgraeve R.T.O.M. Meisjes Benjamins
22 881 Reine Lecluyse Beveren-Leie Meisjes Benjamins
23 2932 Mena Ryckaert V.A.D. Meisjes Benjamins
24 908 Roos Vandierendonck G.H.T.J. Meisjes Benjamins
25 896 Maria-Magdalena Hutanu Beveren-Leie Meisjes Benjamins
26 3378 Aléxia Vandersaenen V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins

1 2921 Mathis Witdouck A.V.I. Jongens Benjamins
2 3014 Lucas Van Rijsselbergen A.V.I. Jongens Benjamins
3 3564 Elano Verfaillie V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
4 874 Emiel Bouckaert Ingelmunster Jongens Benjamins
5 3065 Stan Dumont individueel Jongens Benjamins
6 885 Jasper Vangheluwe Geluwe Jongens Benjamins
7 2935 Artuur Schotte A.V.I. Jongens Benjamins
8 3000 Mads Verbeke V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
9 3614 Bas Decraene A.V.I. Jongens Benjamins

10 886 Maxim Commeyne Harelbeke Jongens Benjamins
11 873 Kevin Tyca V.A.C.B.L. Jongens Benjamins 1pt
12 3706 Remi Knockaert V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
13 910 Wolf Van Hoeymissen Heusden Jongens Benjamins
14 3202 Michel Dejaeghere A.V.I. Jongens Benjamins
15 3325 Lowiek Vandaele AC Staden Jongens Benjamins
16 3686 Lion Verbrigghe DAPALO Jongens Benjamins
17 867 Louis Scheers Beveren-Leie Jongens Benjamins
18 3608 Victor Baston G.T.H.J. Jongens Benjamins
19 913 Raf Vandenbroucke Kuurne Jongens Benjamins

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2017 - 2016 (820 m)

Jongens Benjamins - geboortejaar 2017 - 2016 (820 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 2934 Hannelore Velghe A.V.I. Meisjes Pupillen
2 3341 Cilou Enghien A.V.I. Meisjes Pupillen
3 3774 Pecceu vermeulen Emma AC Staden Meisjes Pupillen
4 3396 Jente Vanheste AC Staden Meisjes Pupillen
5 3101 June Vanheste AC Staden Meisjes Pupillen
6 3145 Sofia Bovyn AB Marke Meisjes Pupillen
7 3056 Marie Verfaillie A.V.I. Meisjes Pupillen
8 2348 Manon Callewaert A.V.I. Meisjes Pupillen

1 3211 Andros Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
2 3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Pupillen
3 3699 Mathis Vanryckeghem DAPALO Jongens Pupillen
4 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Pupillen
5 894 Mattiz Taillieu Wevelgem Jongens Pupillen
6 865 Tymeo Neyrinck Wervik Jongens Pupillen
7 3596 Gilles Scheers V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
8 3188 Jack Turpyn AB Marke Jongens Pupillen
9 3075 Thor Denys AC Staden Jongens Pupillen

10 3133 Matteo Moerman A.V.I. Jongens Pupillen
11 2842 Milan Vermeersch AB Marke Jongens Pupillen
12 862 Lucas Laflere R.T.O.M. Jongens Pupillen
13 3630 Spencer Zud Nedden V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
14 879 Seppe Duquesnoy Deerlijk Jongens Pupillen
15 764 Noah Depoortere V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
16 3207 Lucas Vannieuwenhuyze V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
17 3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Pupillen
18 3695 Benoît Vandevenne A.V.I. Jongens Pupillen
19 907 Jens Vandierendonck G.H.T.J. Jongens Pupillen
20 3515 Lars Himpe G.T.H.J. Jongens Pupillen
21 3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Pupillen
22 906 Charles-Loïc Van Hauwaert Beveren-Leie Jongens Pupillen
23 829 Fries Vansteenkiste Beveren-Leie Jongens Pupillen
24 882 Briek Lecluyse Beveren-Leie Jongens Pupillen

Jongens Pupillen - geboortejaar 2015 - 2014 (820 m)

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2015 - 2014 (820 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 2502 Simon Verbeke V.A.D.
2 3346 Stefaan Bovijn AB Marke
3 3495 Jurgen Gouwy V.A.D.
4 915 Stijn Vanderheeren DAPALO
5 1995 Kirsten Devos A.V.I.
6 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L.
7 854 Inge Lanneau SOMIVAL
8 853 Stefanie Lauwers SOMIVAL
9 830 Luc Saelens SOMIVAL

10 2932 Mena Ryckaert V.A.D.
11 855 Anjuska Mispelon SOMIVAL
12 851 Nicolas Lavrau SOMIVAL
13 848 Tom Degraeve SOMIVAL
14 852 Stefanie Callewaert SOMIVAL

1 2502 Simon Verbeke V.A.D.
2 3346 Stefaan Bovijn AB Marke
3 3495 Jurgen Gouwy V.A.D.
4 915 Stijn Vanderheeren DAPALO
5 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L.
6 830 Luc Saelens SOMIVAL
7 851 Nicolas Lavrau SOMIVAL
8 848 Tom Degraeve SOMIVAL

1 1995 Kirsten Devos A.V.I.
2 854 Inge Lanneau SOMIVAL
3 853 Stefanie Lauwers SOMIVAL
4 2932 Mena Ryckaert V.A.D.
5 855 Anjuska Mispelon SOMIVAL
6 852 Stefanie Callewaert SOMIVAL

G-Sporters (820 m)

G-Sporters - Heren

G-Sporters - Dames



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Miniemen
2 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
3 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Miniemen
4 3679 Lukas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen
5 3015 Laura Van Rijsselbergen A.V.I. Meisjes Miniemen
6 3587 Arthur Leten V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
7 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
8 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Miniemen
9 2818 Arne Bruyneel A.V.I. Jongens Miniemen

10 3036 Amelie Beyens R.T.O.M. Meisjes Miniemen
11 3464 Imani Depoorter AC Staden Meisjes Miniemen
12 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Miniemen
13 3459 Andreas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen
14 3631 Ostijn Femke V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen
15 3204 Eloise Hanssens V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen
16 3064 Jana Duchatelet G.T.H.J. Meisjes Miniemen
17 3680 Vervaeke Ayline AB Marke Meisjes Miniemen

1 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Miniemen
2 3015 Laura Van Rijsselbergen A.V.I. Meisjes Miniemen
3 3036 Amelie Beyens R.T.O.M. Meisjes Miniemen
4 3464 Imani Depoorter AC Staden Meisjes Miniemen
5 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Miniemen
6 3631 Ostijn Femke V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen
7 3204 Eloise Hanssens V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen
8 3064 Jana Duchatelet G.T.H.J. Meisjes Miniemen
9 3680 Vervaeke Ayline AB Marke Meisjes Miniemen

1 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Miniemen
2 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
3 3679 Lukas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen
4 3587 Arthur Leten V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
5 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
6 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Miniemen
7 2818 Arne Bruyneel A.V.I. Jongens Miniemen
8 3459 Andreas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen

Meisjes & Jongens Miniemen - geboortejaar 2013 - 2012 (1.000 m)

Meisjes Miniemen - geboortejaar 2013 - 2012 (1.000 m)

Jongens Miniemen - geboortejaar 2013 - 2012 (1.000 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 3624 Alies Vanmarcke V.A.C.B.L. Meisjes Kadetten
2 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Kadetten
3 3518 Elise Crombez G.T.H.J. Meisjes Kadetten
4 3275 Eline Claeys G.T.H.J. Meisjes Kadetten
5 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Kadetten
6 912 Floor Peirs Beveren-Leie Meisjes Kadetten
7 3766 Julie Desmet V.A.D. Meisjes Scholieren

1 3624 Alies Vanmarcke V.A.C.B.L. Meisjes Kadetten
2 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Kadetten
3 3518 Elise Crombez G.T.H.J. Meisjes Kadetten
4 3275 Eline Claeys G.T.H.J. Meisjes Kadetten
5 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Kadetten
6 912 Floor Peirs Beveren-Leie Meisjes Kadetten

1 3766 Julie Desmet V.A.D. Meisjes Scholieren

Meisjes Kadetten / Meisjes Scholieren (1.965 m)

Meisjes Kadetten - geboortejaar 2011 - 2010 (1.965 m)

Meisjes Scholieren - geboortejaar 2009 - 2008 (1.965 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Kadetten
2 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Scholieren
3 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Scholieren
4 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Kadetten
5 3767 Mauro Leten V.A.C.B.L. Jongens Kadetten
6 858 Mathis Decoutere A.B.M. Jongens Kadetten
7 2040 August Heens AC Staden Jongens Kadetten DNF

1 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Kadetten
2 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Kadetten
3 3767 Mauro Leten V.A.C.B.L. Jongens Kadetten
4 858 Mathis Decoutere A.B.M. Jongens Kadetten
5 2040 August Heens AC Staden Jongens Kadetten

1 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Scholieren
2 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Scholieren

Jongens Scholieren - geboortejaar 2009 - 2008 (2.900 m)

Jongens Kadetten / Jongens Scholieren (2.900 m)

Jongens Kadetten - geboortejaar 2011 - 2010 (2.900 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 3776 Reyntjens Melanie V.A.C.B.L. Dames Seniores 1
2 920 Alana Polfliet Ingelmunster Dames Seniores 1
3 917 Leonie Gouhie T.C.L. Dames Seniores 2
4 3030 Lies Vermont R.T.O.M. Dames Seniores 2
5 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
6 3329 Bieke Demasure individueel Dames Seniores 2
7 904 Emma Vandenbogaerde Heule Dames Seniores 2
8 878 Ine Defeyter St-Denijs Dames Seniores 1
9 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1

10 921 Lies Hofman Oosterzele Dames Seniores 1
11 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2
12 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores
13 3521 Lara Aerbeydt individueel Dames Seniores 2
14 3491 Emmy Clarysse V.A.D. Dames Seniores 2
15 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
16 1496 Loes Gouhie DAPALO Dames Seniores 1
17 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
18 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
19 871 Stephanie Lagache Boezinge Dames Seniores 2

1 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores

1 3776 Reyntjens Melanie V.A.C.B.L. Dames Seniores 1
2 920 Alana Polfliet Ingelmunster Dames Seniores 1
3 878 Ine Defeyter St-Denijs Dames Seniores 1
4 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1
5 921 Lies Hofman Oosterzele Dames Seniores 1
6 1496 Loes Gouhie DAPALO Dames Seniores 1

1 917 Leonie Gouhie T.C.L. Dames Seniores 2
2 3030 Lies Vermont R.T.O.M. Dames Seniores 2
3 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
4 3329 Bieke Demasure individueel Dames Seniores 2
5 904 Emma Vandenbogaerde Heule Dames Seniores 2
6 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2
7 3521 Lara Aerbeydt individueel Dames Seniores 2
8 3491 Emmy Clarysse V.A.D. Dames Seniores 2
9 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2

10 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
11 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
12 871 Stephanie Lagache Boezinge Dames Seniores 2

Dames seniores 2 - geboortejaar 1994 - 1985 (2.900 m)

Dames Juniores - Dames Seniors 1 & 2 (2.900 m)

Dames Juniores geboortejaar 2007 - 2005 (2.900 m)

Dames seniores 1 geboortejaar 2004 - 1995 (2.900 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 1868 Ann Duhamel Gavertrimmers Dames Sportiva's 2
2 3709 Decottenier Els V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
3 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
4 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1
5 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
6 3708 Delbaere Wendy V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
7 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
8 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
9 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3

10 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
11 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
12 924 Hilde Devrome Moorslede Dames Sportiva's 1
13 3736 Joke Vanhaelewyn R.T.O.M. Dames Sportiva's 1
14 3551 Céline Dancette AC Staden Dames Sportiva's 1
15 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2
16 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3

1 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
2 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1
3 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
4 3708 Delbaere Wendy V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
5 924 Hilde Devrome Moorslede Dames Sportiva's 1
6 3736 Joke Vanhaelewyn R.T.O.M. Dames Sportiva's 1
7 3551 Céline Dancette AC Staden Dames Sportiva's 1

1 1868 Ann Duhamel Gavertrimmers Dames Sportiva's 2
2 3709 Decottenier Els V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
3 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
4 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
5 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
6 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2

1 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
2 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3
3 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3

Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 1984 - 1975 (1.965 m)

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 1974 - 1965 (1.965 m)

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 1964 en vroeger (1.965 m)

Dames Sportiva's 1, 2 & 3 (1.965 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 911 Wim Van Hoeymissen Heusden Heren Veteranen 1
3 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
4 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Veteranen 1
5 2215 Emmanuel Vansteenkiste individueel Heren Veteranen 1
6 2039 Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1
7 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
8 3478 Helmut De Stoop V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
9 1609 Jurgen Decat DAPALO Heren Veteranen 1

10 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
11 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
12 916 Christof Vanmarcke Ooigem Heren Veteranen 1
13 3346 Stefaan Bovijn AB Marke Heren Veteranen 2
14 3778 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
15 893 Stef Ferrest Vlamertinge Heren Veteranen 2
16 825 Pietro Iacopucci Beveren-Leie Heren Veteranen 1
17 3495 Jurgen Gouwy V.A.D. Heren Veteranen 2
18 922 Franky Polfliet Ingelmunster Heren Veteranen 2
19 3720 Gregory Turpyn AB Marke Heren Veteranen 1
20 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
21 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
22 927 Gianni Geldhof Heule Heren Veteranen 2 DNF

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 911 Wim Van Hoeymissen Heusden Heren Veteranen 1
3 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
4 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Veteranen 1
5 2215 Emmanuel Vansteenkiste individueel Heren Veteranen 1
6 2039 Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1
7 3478 Helmut De Stoop V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
8 1609 Jurgen Decat DAPALO Heren Veteranen 1
9 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1

10 916 Christof Vanmarcke Ooigem Heren Veteranen 1
11 825 Pietro Iacopucci Beveren-Leie Heren Veteranen 1
12 3720 Gregory Turpyn AB Marke Heren Veteranen 1

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 1984-1975 (3.888 m)

Heren Veteranen 1 & 2 (3.888 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
2 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
3 3346 Stefaan Bovijn AB Marke Heren Veteranen 2
4 3778 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
5 893 Stef Ferrest Vlamertinge Heren Veteranen 2
6 3495 Jurgen Gouwy V.A.D. Heren Veteranen 2
7 922 Franky Polfliet Ingelmunster Heren Veteranen 2
8 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
9 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2

10 927 Gianni Geldhof Heule Heren Veteranen 2 DNF

Heren Veteranen 2 - geboortejaar 1974 - 1965 (3.888 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
2 919 Philip Vermont Geluwe Heren Veteranen 3
3 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
4 1425 Filip Vanwijnsberghe V.A.C.B.L. Heren Veteranen 3
5 926 Paul Destoop Deinze Heren Veteranen 3
6 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
7 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 4
8 905 Joël Braem Wervik Heren Veteranen 3
9 1632 Luc Godderis DAPALO Heren Veteranen 3

10 1273 Dany Verfaillie R.T.B. Heren Veteranen 4
11 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
12 918 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3
13 2049 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 3
14 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 4
15 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
16 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 4

1 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
2 919 Philip Vermont Geluwe Heren Veteranen 3
3 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
4 1425 Filip Vanwijnsberghe V.A.C.B.L. Heren Veteranen 3
5 926 Paul Destoop Deinze Heren Veteranen 3
6 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
7 905 Joël Braem Wervik Heren Veteranen 3
8 1632 Luc Godderis DAPALO Heren Veteranen 3
9 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3

10 918 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3
11 2049 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 3
12 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3

1 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 4
2 1273 Dany Verfaillie R.T.B. Heren Veteranen 4
3 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 4
4 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 4

Heren Veteranen 3 - geboortejaar 1964 - 1955 (2.900 m)

Heren Veteranen 4 - geboortejaar 1954 en vroeger (2.900 m)

Heren Veteranen 3 & 4 (2.900 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
2 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
3 929 Maxime Vantomme Boezinge Heren Seniors 2
4 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
5 2050 Birgen Declerck individueel Heren Seniors 1
6 930 Liam Ares KVSMO Heren Juniors
7 1786 Angelo Van Nevel AC Sodibrug Heren Seniors 2
8 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
9 2209 Bert Hauspie DAPALO Heren Seniors 2

10 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Heren Juniors 1pt
11 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
12 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2
13 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
14 928 Efraem Rocquet Poelkapelle Heren Seniors 1
15 914 Jasper Peirs Beveren-Leie Heren Juniors
16 925 Lorenzo Bossuyt Zarren Heren Seniors 2
17 3480 Sören Deweirdt V.A.C.B.L. Heren Seniors 2
18 869 Eduard Baron Boezinge Heren Seniors 2
19 923 Jasper Vandenburie Moorslede Heren Juniors
20 2288 Kenny Vantieghem V.A.C.B.L. Heren Seniors 2
21 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
22 1706 Simon Wallican AC Staden Heren Seniors 2
23 1607 Jelle Vanpoucke DAPALO Heren Seniors 1
24 3640 Mike Decoutere AB Marke Heren Seniors 2
25 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2

1 930 Liam Ares KVSMO Heren Juniors
2 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Heren Juniors 1pt
3 914 Jasper Peirs Beveren-Leie Heren Juniors
4 923 Jasper Vandenburie Moorslede Heren Juniors

1 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
2 2050 Birgen Declerck individueel Heren Seniors 1
3 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
4 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
5 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
6 928 Efraem Rocquet Poelkapelle Heren Seniors 1
7 1607 Jelle Vanpoucke DAPALO Heren Seniors 1

Heren Juniors - Heren Seniors 1 & 2 (3.888 m)

Heren Juniors - geboortejaar 2007 - 2005 (3.888 m)

Heren seniors 1 - geboortejaar 2004 - 1995 (3.888 m)



Zondag 16 februari 2025 - BEVEREN-LEIE
51ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

1 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
2 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
3 929 Maxime Vantomme Boezinge Heren Seniors 2
4 1786 Angelo Van Nevel AC Sodibrug Heren Seniors 2
5 2209 Bert Hauspie DAPALO Heren Seniors 2
6 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2
7 925 Lorenzo Bossuyt Zarren Heren Seniors 2
8 3480 Sören Deweirdt V.A.C.B.L. Heren Seniors 2
9 869 Eduard Baron Boezinge Heren Seniors 2

10 2288 Kenny Vantieghem V.A.C.B.L. Heren Seniors 2
11 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
12 1706 Simon Wallican AC Staden Heren Seniors 2
13 3640 Mike Decoutere AB Marke Heren Seniors 2
14 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2

Heren seniors 2 - geboortejaar 1994-1985 (3.888 m)


